

KOSZTORYS OFERTOWY

Modernizacja drogi gminnej nr 131036N długości 1280 m w Budzewie

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. mia- ry	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		D.01.00.00. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d.1	KNNR 1 0111-02	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie pagórkowatym od km 0+000 do km 1+280 wraz z inwentaryzacją powykonawczą	km	1.3		
2		D.02.00.00. ROBOTY ZIEMNE				
2 d.2	KNNR 6 1301-06	Ścinka poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ści- nania 20 cm z wywozem gruntu na odległość 1,0 km	m ²	1300.0*1.0* 2 = 2600.00		
3		D.05.01.03. NAWIERZCHNIA Z KRUSZYWA NAT. Z DOM. ŁAM. 30%				
3 d.3	KNNR 2-31 0115-01	Nawierzchnia z kruszywa naturalnego jednowarstwowa z do- mieszkami ulepszającymi z kruszywa łamanego 30%- grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm Krotność = 0.5	m ²	1280.00* 4.0 = 5120.00		
4 d.3	KNNR 2-01 0205-03	Transport kruszywa samochodami samowyładowczymi po dro- gach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) na odl 20 km	m ³	1007		
4		D.03.01.01.ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO				
5 d.4	KNNR 1 0202-06	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m3 w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowyład.-kopanie rowów	m ³	850.0*0.4 = 340.00		
6 d.4	KNNR 4 1308-05	Przepusty rurowe pod koroną drogi- rury PEHD o średnicy 315 mm w km 0+830 i 0+900	m	8.0+8.0 = 16.00		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: